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陕西省安全生产四级监管网格
（三）安全监管网格责任台账
填表单位：                                     填表人：                          时间：  年   月   日
	序号
	本级网格
	下级网格
	网格监管责任
	监管部门名称
	监管单位名称
	监管单位类型
	本级网主要领导签字
	本级网格分管领导签字
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	直接责任人
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、安全监管责任台账由各级安全监管局建档；
2、表中“本级网格”，如二级网格；“下级网格”，如三级网格；“网格责任”，如直接监管、指导协调、监督检查等；
3、此台账可根据本级网格监管实际情况进一步细化。
